

Daha İyi Yargı'dan



daha iyi yargı

Aylık E-Bülten - Kasım 2021



Biz'den Haberler

Webinar: The Role of Constitutional Courts in the Promotion of Domestic and International Law



Uluslararası paydaşlarla "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" eserimizdeki yenilikçi çözümleri, bu çözümlerin dünyadaki yargı sistemlerinin geleceğinde oynayabileceği rolü tartıştığımız webinar serimizin bu ikinci yayınında, anayasa mahkemelerinin önemi ve hukukun üstünlüğünü destekleme ve güçlendirmede oynadıkları rolü tartışmaya açacağız.

Çeşitli ülkelerde anayasa mahkemelerinin rolünü değerlendireceğimiz bu webinar'da alanlarında uzman seçkin katılımcılar bizimle olacak.

University of Chicago Law School'dan Prof. Tom Ginsburg, Dr. Silvia Suteu ve Dernek Başkanımız Av. Mehmet Gün'ün konuşmacı olduğu webinar'a kıdemli araştırmacı ve BİCL uluslararası projeler lideri Dr. Sara Razal başkanlık edecek.

Webinar'a [buradan](#) kayıt olabilirsiniz.

Konferans: A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu



"A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" konferans serimizin ikincisini 8 Aralık Çarşamba günü Bandırma'da gerçekleştireceğiz.

GÜNMAKSİFED ve BANSİAD ile işbirliği içinde, TURKONFED, Balıkesir Barosu ve Bandırma Kent Konseyi desteği ile düzenlediğimiz konferansta Yargı sistemi için geliştirdiğimiz yenilikçi çözüm önerilerini paydaşlarımızla değerlendireceğiz. Konferansa tüm paydaşlarımızı davetlidir.

Webinar: Türk Hukuk Yapay Zekası Sohbetleri - 4



Türk Hukuk Yapay Zekası Sohbetleri webinar serimizin 4. yayını, kurucu üyemiz Av. Burhan Uyan moderasyonunda Prof. Dr. Leyla Keser Berber ile 29 Kasım tarihinde gerçekleştirdik.

Çoğulculuğa dayalı demokrasilerde bağımsız savunmanın kurucu önemi, gündümüzde artan dijitalleşmenin yapay zekalarla geldiği noktada yargının teknolojilerden etkilenmesi, ülkemizdeki UYAP ile yargının dijitalleşmesi, yapay zekanın yargıda kullanılmasına dair gelişmeler ve CAHAI çalışmaları gibi konuların tartışıldığı zengin içerikli bu webinarımızı [Youtube kanalımızdan](#) izleyebilirsiniz.

Refah İçin Hukuk: Yönetim Hukuku ve Ekonomik Kriz



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün sürekli konuk olduğu Refah İçin Hukuk programı Edgar Şar moderasyonunda Medyascope TV'de devam ediyor.

Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programın 21. yayınında, ekonomik krizin yönetim hukukuyla ilişkisini konuştu. Program kaydını [buradan](#) izleyebilirsiniz.

Fortune Türkiye ile Söyleşi



Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün, Fortune Türkiye'de yayımlanan söyleşisinde, "Hukukun Üstünlüğü ve Yargı, Ekonomide Çarpıştı" başlığında hukukun üstünlüğü ve ekonomik performans ilişkisi üzerine değerlendirmelerini aktardı.

"Ekonomide en önemli etkiyi hukukun üstünlüğünde temel görevi olan yargı gücü yapar. Çünkü yargının işlevi ekonominin ve toplum hayatının her alanını ilgilendirir. Hukukun üstünlüğü varsa iş dünyası ekonomide olabilecekleri öngörebilir, kestirebilir, hesap ve plan yapabilir ve köklü yatırım yapabilir."

Güncele Dair

Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.

Beşinci Yargı Reformu Paketi TBMM'de kabul edildi: Yargı reformunun beşinci paketi olarak bilinen ve Adalet Bakanlığı'na yürütülen Yargı Reformu Strateji Belgesi ile İnsan Hakları Eylem Planı kapsamında hazırlanan İcra ve İflas Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun TBMM'de kabul edildi. T.C Adalet Bakanlığı'nın ilgili duyurusuna [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Üye ve Paydaşlarımızdan

Prof. Dr. Necmettin M. Berkin'e Armağan; MİHBİR
Türk Medeni Usul ve İcra İflas Hukukçuları Birliği (MİHBİR) tarafından çıkarılan "[Prof. Dr. Necmettin M. Berkin'e Armağan](#)"da, üyemiz Prof. Dr. Selçuk Öztekin "Hakem Kararına Karşı İptal Davası Açma Hakkından Feragat Edilmesi" makalesi yer aldı.

Faizi Düşürünce Ne Oldu?

Maflı Eğilmez

"...Hukukun üstünlüğü, daha iyi bir demokrasi, insan hakları gibi konuları geliştirmeye çalışabiliriz. Bilim dışı kararlarımızı gözden geçirip bilime dönelim. Kamu hesaplarının şeffaflığı, denetlenmesi, kamuda savurganlığın önlenmesi için adımlar atabiliriz. Enflasyonun yükseldiği ortamda faizi artırmak yerine düşürmemizin bizi daha da kötü bir pozisyona sokup sokmadığını gözlemleyip doğruyu bulabiliriz. Bunları yapmaya başlasak risklerimiz de CDS primimiz de düşüşe geçer."
Yazının tamamına [buradan](#) erişebilirsiniz.

ABD'de Demokratlar İnise Geçti: Popülizmle Mücadele Dersleri

Namik Tan; Yetkin Report

"Ülkemizde de durum farklı değil. İktidar ve muhalefet bize ne iç ne dış politikada geleceğe dair umut verici bir vaatte bulunabiliyor. Kitleleri heyecanlandırarak, yenilikçi ve ufuk açıcı bir söylem geliştirmiyor. Günlerimiz kısır tartışmalar ve anlamsız karşılıklı suçlamalarla geçiyor. Her günü "bugün aslında düdüdü (Groundhog Day)" anlayışıyla yaşıyoruz. Kısacası hem Türkiye'nin hem Amerika'nın umut ve güven verici bir gelecek hikayesine ihtiyacı var."
Üyemiz (E) Büyükelçi Namik Tan'ın Yetkin Reportta yayımlanan yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Dovizdeki Onlenemez Yükseliş

Bekir Atahan; Antakya Gazetesi

"...Hemen hukuk reformu yapılması şart. Hukukun üstünlüğünün sağlanmadığı bir ülkede yatırım ortamı oluşamaz, yabancı yatırımcı parasını güvenle tutamaz, istihdamda katkı sağlayacak işletmeler oluşturamaz."
Üyemiz Bekir Atahan'ın Antakya Gazetesi'nde yayımlanan yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Prosedürel Demokrasi ve Hukukun Üstünlüğü

Dr. Öğr. Üyesi Faik Kurtulmuş; Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi

"Bu makale üç iddialı savunmaktadır. İlkın, prosedürel demokrasi için şart olan hakların güvence altına alınması ve seçiminin adil ve özgür olmasının sağlanması için hukukun üstünlüğünün tesis edilmesi gereklidir. İkinci olarak, prosedürel demokrasinin temel amaçlarından biri olan dkey hesap verebilirliğin, seçmenlerin seçimlerden hesap sorabilmesinin, sağlanmasında hukukun üstünlüğü büyük önem taşır. Son olarak, hukukun üstünlüğüyle ilgili sistematik kusurlar, prosedürel demokrasinin gereklerinin kısmen yerine getirildiği rejimlerin daha otoriter rejimlere dönüşmesini kolaylaştırmaktadır."
Makalenin tamamını [Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi](#)'nde okuyabilirsiniz.

Karşılaştırmalı Hukuk ve Liyakat İlkesi Bağlamında Türkiye'de Hâkim ve Savcı Adaylarının Seçimi

Dr. Öğr. Ü. Abdurrahman Tekin; İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi

"Yargıyı tarafsız ve bağımsız hale getirebilmenin ön koşulu, göreve getirilecek hâkim ve savcıların liyakat ilkesini temel alan objektif kriterlerle seçilmesidir. Kriterlerin objektifleştirilmesi ise meslek adaylarında aranan kriterler, sınav sistemi ve değerlendirme sistemlerinin yapılacağı işlemlere bağlanmaktadır. Bunların sağlanması halinde hukuk sistemlerinin en büyük sorunlardan biri olarak görülen yasa ve yürütme organlarının yargı üzerindeki etkisi azaltılmış olabilecektir. Böylece Anayasa, kanunlar ve vicdanından başka hiçbir kişi veya otoriteye dayanmadan karar veren yargı mensuplarına sahip olunabilecek; yargının tarafsızlığı ve bağımsızlığı, kuvvetler arası ayrılık ve kuvvetlerin birbirini fren ve denge içerisinde tutması bir nebze olsun sağlanabilecektir."
Makalenin tamamını [İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi](#)'nde okuyabilirsiniz.

Etkinlikler

Hukukta Karrier Toplantıları "Çağdaş Hukuk Devletinde Avukatlık"

Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün'ün avukatlık mesleğine ilişkin bilgi ve deneyimlerini paylaştığı "Çağdaş Hukuk Devletinde Avukatlık" başlıklı konferans, İstanbul Okan Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından 15 Kasım tarihinde gerçekleştirildi.

The Right to A Reasoned Decision: Standards and Good Practices in Drafting Reasoned Judgments in Civil, Criminal and Administrative Matters Discussed in International Seminar Council of Europe

Throughout the seminar, the participants were provided with an overview of the approach of different legislative systems to the right to reasoned judgment, and relevant cases were studied. The focus of the event is in line with Goal 2.2 of the Action Plan on Human Rights in Turkey, "strengthening the right to a reasoned decision", which is reflected both as a stand-alone goal and a cross-cutting theme throughout the Plan. This also echoes judgments of both the European Court of Human Rights and Turkish higher courts, which have all raised concern about inadequate reasoning encountered at various stages of procedure.

Kararların Gerekçelenilmesine İlişkin Karşılaştırmalı Bakış Açıları

Adalet Bakanlığı İnsan Hakları Dairesi Başkanlığı, Türkiye Adalet Akademisi ve Avrupa Konseyi işbirliği ile yürütülen "Yargı Kararlarında Gerekçelenilme Çalışması" kapsamında "Kararların Gerekçelenilmesine İlişkin Karşılaştırmalı Bakış Açıları" konusunda çevrimiçi uluslararası seminer düzenlendi.

Avrupa Hakimleri Danışma Konseyi (CCJE) 22. Genel Kurul Toplantısı

3-5 Kasım 2021 tarihlerinde video konferans yolu ile gerçekleştirilen Avrupa Hakimleri Danışma Konseyi'nin (CCJE) 22. Genel Kurulu'na, ülkemizi temsil eden Hâkimler ve Savcılar Kurulu Tetkik Hâkimleri Ali Rıza Ülker ve Mehmet Emre Sanyıldız tarafından katılım sağlandı.

Avrupa Konseyi'ne üye devletlerin üst düzey hâkim temsilcilerinin katıldığı toplantının gündemini "Yargı Kurulunun Gelişimi ve Bağımsız ve Tarafsız Yargı Sistemindeki Rolü" başlıklı 24 No'lu Görüş taslağının değerlendirilmesi oluşturdu.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili etkinliklere yayınlamalarını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri info@daha iyiyargi.org adresine gönderebilirsiniz.



YouTube Twitter LinkedIn Instagram Facebook



info@daha iyiyargi.org www.daha iyiyargi.org